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1.1 Toimitusjohtajan katsaus
1 JÄTEHUOLTOYHTIÖSTÄ

Millespakka Oy:ssä vuosi 2020 toteutui 
suunnitelmien mukaisesti, vaikka koronan 
aiheuttama poikkeustila vaati meiltä kai-
kilta joustavuutta, kärsivällisyyttä ja muu-
toksia toimintatapoihin. Hienosti me silti 
kokonaisuudessaan selvisimme ja onnis-
tuimme! Liikevaihto pysyi lähes samana, 
vaikka eri jätejakeiden osuudet muuttui- 
vat edellisvuodesta.

Vuonna 2020 Millespakka Oy:n alueen 
yhdyskuntajätteistä 98 % prosenttia pää-
tyi hyötykäyttöön, josta 27 % käytettiin 
hyödyksi materiaalina ja 71 % energiana. Ainoastaan 2 % jätteistä loppusijoitettiin kaato-
paikalle. 

Vuoden aikana perusparansimme Alajärven hyötyjäteasemaa ja laajensimme asemaa 
tontin sallimissa rajoissa. Laajennus tulikin tarpeeseen sillä aseman kävijämäärä kasvoi 
vuoden aikana 20 % verrattuna viime vuoteen. Yleisesti hyötyjäteasemien kävijämäärät 
kasvoivat noin 12 prosentilla.   

Jätelainsäädännön uudistus, joka liittyy EU:ssa kesällä 2018 hyväksytyn jätesäädös- 
paketin toimeenpanoon Suomessa antoi edelleen odotuttaa voimaantuloaan. Lakia 
suunniteltiin käsiteltäväksi keväällä, sitten loppuvuodesta ja uusin aikataulu käsittelylle 
on maaliskuu 2021. Eniten erimielisyyttä käsittelyssä aiheuttavat jätteiden kuljetuksiin 
liittyvät säädökset. Valitettavasti lain uudistuksen venyminen haittaa toiminnan suunnit-
telua sekä tavoiteltujen jätehuollon kierrätystavoitteiden saavuttamista. 

Lopuksi haluan kiittää henkilöstöä ja hallitusta hyvästä työstä sekä sopeutumisesta mo-
niin muutoksiin, jotka poikkeustila meille aiheutti. Kiitokset myös yhteistyökumppaneil-
lemme ja asiakkaillemme, jotka ovatkin varsin ahkerasti käyttäneet palveluitamme vuo-
den aikana. Toivottavasti sama innostus jätteiden lajitteluun jatkuu.

Ira Kekarainen
toimitusjohtaja
Millespakka Oy



1.2 Strategiatyö 1.3 Organisaatio
Millespakka Oy hoitaa jätehuollon palvelutehtävät 

omistajakuntiensa puolesta. Yhtiö rahoittaa toimin- 
taansa perusmaksuilla, jätteiden käsittelymaksuilla ja 
hyötyjakeiden myyntituloilla. Millespakan tavoitteena 
on hoitaa jätehuolto kustannustehokkaasti voimassa 
olevaa lainsäädäntöä ja ympäristömääräyksiä noudat-
taen. Palvelemme ja tiedotamme alueen asukkaita jäte-
huoltoon liittyvissä asioissa.  

1.4 Millespakka Oy omistajakunnat, asukasluvut ja omistusosuudet 
Millespakka Oy on perustettu 1996 hoitamaan 

omistajakunnilta siirretyt jätehuoltotehtävät. Yhtiö toi- 
mii yhdeksän kunnan alueella; Alajärvi, Halsua, Kyyjärvi, 
Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soini ja Vimpeli. 
Yhtiö vastaa toimialueensa noin 26 000 asukkaan jäte-
huollosta.

Jäte hyödynnetään mahdollisimman hyvin ja toimin-
nassa painotetaan syntypaikkalajittelua. Lajittelemalla 

Yhtiökokous
Omistajakunnat

Hallitus
10 jäsentä

Toimitusjohtaja

Toimistopäällikkö Käyttöpäällikkö

jätteensä kotitalouksilla on mahdollisuus alhaisiin jäte-
huoltokustannuksiin. 

Järviseudun jätelautakunta on Millespakka Oy:n 
jäsenkuntien jätehuollon viranomainen. Kuntien yhtei-
nen lautakunta päättää mm. jätehuoltomääräyksistä, 
vahvistaa jätetaksan ja valvoo järjestettyyn jätehuol-
toon liittymistä. 

ALAJÄRVI
KYYJÄRVI

LAPPAJÄRVI PERHO

HALSUA
LESTIJÄRVI

REISJÄRVI

VIMPELI

SOINI

9 562 (37%)

1 313 (6%)

2 996 (13%) 2 759 (8%)

1 127 (5%)
719 (3%)

2 718 (9%)

2 827 (11%)

2 052
(8%)

Asukkaita yhteensä 26 073
(-504 asukasta / 2019)
Suluissa oleva prosenttiluku kertoo kunnan
omistusosuuden Millespakka Oy:stä
Lähde: Kuntaliitto, Kuntajaot ja asukasluvut 2000-2021
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 2.1   Keräys ja kuljetukset

2.2   Ekopisteet

2.3   Hyötyjäteasemat

2   Palvelut
Yhtiön päätehtävänä on huolehtia alueensa asukkaiden ja kunnan toimijoiden jätehuollosta. Näitä ovat jätteen 

vastaanotto, käsittely, hyötykäyttöön ja kierrätykseen ohjaaminen sekä loppusijoittaminen kaatopaikalle. Lisäksi 
tehtäviin kuuluvat neuvonta, tiedotus sekä kehitystyöt. Yhtiö tarjoaa jätehuoltopalveluja toissijaisesti myös yrityk-
sille.

Millespakka Oy:n toimialueella on kiinteistön haltijan 
järjestämä jätehuolto eli asuinkiinteistöjen omistajat 
tekevät jätteen kuljetussopimuksen suoraan kuljetus- 
yrittäjän kanssa. Alueella toimii 8 yhdyskuntajätteen- 
kuljetusyritystä. Millespakka vastaa omien ekopistei- 
den, hyötyjäteasemien ja jätekeskuksesta edelleen 
hyötykäyttöön lähtevien jätteiden kuljetuksien jär-
jestämisestä.

Alueella on yhteensä 99 ekopistettä. Pakkausjätteen 
tuottajavastuu myötä valtakunnallinen Rinki Oy vastaa 
alueemme 17 ekopisteestä ja Millespakka täydentää 
ekopisteverkostoa 82:lla pisteellä. Millespakka on 
täydentänyt pakkausmuovin keräystä kuudella pisteel-
lä, niin että jokaisessa kunnassa on vähintään yksi 
pakkausmuovin keräyspiste. Vuonna 2020 kerätyn pak-
kausmuovin määrä nousi kahdellakymmenellä tonnilla 
verrattuna edelliseen vuoteen. 

Kaikissa kunnissa on myös UFF:n järjestämä vaate- 
keräys. 

Vuoden aikana ekopisteiden syväkeräysastiat on 
huollettu ja muutamiin astioihin on vaihdettu uudet 
keräyssäkit.

Kunnissamme on kymmenen hyötyjäteasemaa, jot-
ka ovat pääsääntöisesti avoinna kahdesti viikossa. Hyö-
tyjäteasemilla vastaanotettiin noin 423 tonnia jätettä ja 
tämän lisäksi vaarallista jätettä 102 t, ser-romua 137 t, 
metallia 298 t ja renkaita 50 tonnia. Jätteitä kuten puu-
ta, poltettavaa- ja palamatonta jätettä otettiin vastaan 
66 % enemmän kuin edellisenä vuonna.

Kävijöitä kaikilla hyötyjäteasemilla oli yhteensä noin 
17 000. Eniten asiakkaita on Alajärven hyötyjätease-
malla toiseksi eniten Vimpelin hyötyjäteasemalla. 
Asiakasmäärä kasvoi noin 12 % verrattuna edel-
lisvuoteen.

Kesän aikana Alajärven hyötyjäteasemaa perus-
parannettiin ja laajennettiin tontin sallimissa rajoissa.

HYÖTYJÄTEASEMILLA VASTAANOTETUT 
VAARALLISET JÄTTEET JA SER-ROMU

11
9

10
3

98 10
1

86 10
3

37
0

31
8

25
3

20
9

14
7

13
7

2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0

Vaaralliset jätteet Sähkö- ja elektroniikkaromu



2.4   Jätekeskus

2.5   Yhteistyökumppaneita

Jätekeskuksessa vastaanotettiin vajaat 3500 kuor-
maa ja 7300 tonnia erilaisia jätteitä ja 200 tonnia 
maamassoja. Kaatopaikalle loppusijoitettiin 305 ton-
nia jätettä ja lisäksi hyödynnettiin jätteiden peitossa ja 
kaatopaikan rakenteissa tiili- ja betonimurskaa sekä yli-
jäämämaita yhteensä noin 2000 tonnia. Öljyisiä maita 
otettiin vastaan 50 tonnia ja asbestijätettä 28 tonnia. 

Jätekeskuksen rampilla, jossa asiakkaat itse lajittele-
vat kuormansa kävijämäärä kasvoi 27 prosentilla ver-
rattuna edelliseen vuoteen. 

Alueemme jätteenkuljetusyritykset hoitavat jättei- 
den kuljetuksen asiakkailtaan jätekeskukseen. 

Alueellamme toimii kymmenen apteekkia, jotka vas-
taanottavat kotitalouksien lääke- ja riskijätteet. Vuoden 
aikana lääke- ja riskijätettä kertyi 3 tonnia eli noin 116 
g asukas.

Kesän aikana lähes koko jätekeskuksen alue sekä 
poltettavan jätteen siirtokuormaushallin lattia asfal-
toitiin. 

Vuoden lopussa jätekeskukseen hankittiin myös uusi 
kaivinkone tehostamaan lajittelemattoman jätteen 
lajittelua. Vuoden aikana lajittelussa lajiteltiin vajaat 
900 t lajittelematonta jätettä, josta noin kaksi prosent-
tia loppusijoitettiin kaatopaikalle.

UFF kehitysyhteistyöjärjestö vastaanottaa käyttökel-
poisia vaatteita 14 pisteessä. Vaatteita kertyi toimial-
ueeltamme yhteensä 98 tonnia, joka on 3,8 kg jokaista 
alueen asukasta kohden. 

Poikkeuksellisen vuoden jätemäärät yllättivät välillä meidät ja lavojen tyhjentäjät.



2.7   Tiedotus ja neuvonta
Vuoden aikana järjestettiin kaksi kampanjaa perus- 

kouluille. Alakoulujen 3-4 luokkalaisten Kierrätys- 
sankarit kampanjaan osallistui kolmesta eri koulusta 
reilut 70 oppilasta. Yläkouluille suunnattuun vaarallis-
ten jätteiden kampanjaan osallistui neljästä eri yläkou-
lusta vajaa sata oppilasta. 

Vuoden aikana toteutettiin asiakaskysely, johon 
saimme 117 vastausta. Vastaajat kokevat jätteiden 
lajittelun merkitykselliseksi, mutta toivoivat lisätietoja 
jätteiden hyödyntämisestä.  Ekopisteitä käytetään pal-
jon ja niihin ollaan tyytyväisiä, mutta toisinaan siistey-
dessä on parantamisen varaa. Avoimissa vastauksissa 
toivottiin poistotekstiilin keräystä. Asiakkaiden mer- 
kityksellisimmät tiedotuskanavat olivat yhtiön kotisivut 
ja laskun mukana tuleva liite. Asiakkaat kokivat myös 
saavansa hyvää palvelua jätekeskuksella. 

2.6   Käsittely ja hyödyntäminen
Eri jätejakeita vastaanotettiin Millespakan alueelta reilut 8 500 tonnia, josta noin 200 t oli ylijäämämaita. 

Jätejae Määrä Hyötykäyttö
Kierrätykseen 
Biojäte 461 t Liikennepolttoaine ja kompostimulta
Kartonki 164 t Hylsykartongin valmistukseen
Kattohuopa 23 t Asfaltin valmistuksessa
Kipsi 5 t Uuden kipsin valmistus
Metalli 489 t Uuden metallin valmistus
Renkaat 50 t Kaatopaikan rakenteet, kentät, räjäytysmatot           
Pakkauslasia 216 t Uuden lasin valmistus
Pakkausmuovia 214 t Uuden muovin valmistus
Paperi 301 t Sanomalehtipaperin valmistus
Sähkö- ja elektroniikkaromu 137 t Materiaali hyötykäyttö ja osa energiaksi
Tiili ja betoni 113 t Kaatopaikan tierakenteet
Vaatejäte 98 t Uudelleen käyttö
Energian tuotantoon
Poltettava jäte 5 125 t Westenergy Oy kaukolämpöä ja sähköä
Puujäte 562 t Kaukolämpöä
Painekyllästetty puu 27 t Demolite Oy, energiantuotantoon
Vaaralliset jätteet 102 t Energiaksi, materiaaliksi ja loppusijoitukseen
Loppusijoitus kaatopaikalle
Asbesti 28 t
Kaatopaikkakelpoinen jäte 113 t
Teollisuuden kp-kelpoinen jäte 119 t

27 %

71 %

2 %

Yhdyskuntajätteestä hyödynnettiin 98 %

Materiaalina Energiana Loppusijoitus

4 219 4 362
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3.1   Henkilökunta

3.2   Työterveys ja turvallisuus
Yhtiöllä oli palveluksessa toimitusjohtajan lisäksi 

kaksi kokopäiväistä henkilöä: toimistopäällikkö ja käyt-
töpäällikkö sekä osa-aikainen tuntityöntekijä Alajär-
ven hyötyjäteasemalla. Poikkeuksellinen vuosi haastoi 
meidät kaikki arvioimaan etätyökäytäntöjä, viestintää 
ja asiakaspalvelun toteuttamista. Laadimme myös eril-
lisen riskienhallinta ja toimintaohjeet koronaan liittyen 
sekä yksintyöskentelyohjeet.

Henkilökunnalla on mahdollisuus osallistua alan 
koulutuksiin. Poikkeuksellisena vuotena toki lähes 

Työterveyshuollosta on sopimus Terveystalo Oy:n 
kanssa. Työterveyshuollon sopimukseen lisättiin sisäl- 
tymään myös koronatestaukset. Sairaspoissaolo-
prosentti oli 1,3 %, mikä on selvästi alle maan keski- 
arvon. Työntekijöillä on käytössä asianmukaiset suoja- 
ja turvavarusteet. Työtapaturmia ei ollut vuoden aika-
na.

3   SOSIAALINEN VASTUU

4.1   Ympäristötavoite

4.2   Vaikutukset ilmaan

4.3   Vaikutukset vesiin

Millespakka Oy pyrkii minimoimaan toiminnasta 
aiheutuvat ympäristökuormitukset. Tavoitteena on 
parantaa ympäristösuojelun tasoa tehostamalla lajit- 
telua ja jätteenkäsittelyä. Jätekeskuksen toimin-
ta perustuu ympäristölupiin, joissa määritellään 
ympäristövaikutusten tarkkailu. Vuoden aikana asetet-

Biohajoavan jätteen kaatopaikkakiellon ansiosta 
metaanin syntyminen kaatopaikalla on hyvin vähäistä. 
Millespakan suljetulla kaatopaikalla on kaksi biofiltte- 
reillä varustettua kaasunkeräyskaivoa. Tarkkailuohjel-

Ympäristövaikutuksia seurataan suotovesi-, pinta- 
vesi- ja pohjavesinäytteiden avulla. Suoto- ja pintave-
sistä otetaan näyte neljästi vuodessa ja pohjavesistä 
kahdesti vuodessa. Vuoden aikana saimme hakemuk-
sesta ELY-keskukselta lievennyksen pintavesien tark-
kailuun. Aikaisemman viikoittaisen omatarkkailun 
sijasta saimme siirtyä kuukausittaiseen pintavesi- 

tiin 200 000 €:n ympäristöluvan mukainen ympäristö-
vakuus, aikaisemmin ympäristövakuus oli hoidettu kun-
tien takauksella. ELY-keskus antoi meille myös kesällä 
haravointijätteiden käsittelykiellon, koska ympäristölu-
pamme ei salli kompostointia. Nyt haravointijäte toi- 
mitetaan muualle jatkokäsiteltäväksi.

man mukaisesti kaasun laatu mitataan kahdesti vuo-
dessa molemmista kaivoista. Kaasukaivo ykkösen kah-
den mittauskerran keskiarvo oli 3,6 % metaania ja kaivo 
kakkosen mittauskertojen kesiarvo oli 1,9 % metaania. 

tarkkailuun. Pintavesistä mitataan lämpötila, sähkön-
johtavuus ja pH.

Kokonaisuudessaan vaikutukset vesiin ovat hyvin 
vähäiset, sillä jätetäyttöalueen suotovedet johde-
taan Alajärven kaupungin jätevedenpuhdistamolle 
käsiteltäväksi. Alajärven vedenpuhdistamolla käsiteltiin 
vuoden aikana 4003 kuutiota suotovesiä. 

4   YMPÄRISTÖVASTUU

kaikki koulutukset olivat webinaareja. Koulutuspäiviä 
oli vuoden aikana yhteensä 8.



Vuosi sujui perusmaksujen osalta budjetoidusti, 
mutta hiukan odotettua suurempi jätemäärä lisäsi jät-
teidenkäsittelystä saatavia tuloja. Menopuolella pysyt-
tiin hyvin budjetoidussa lukuun ottamatta jätteenkäsit-
telykuluja, jotka kasvoivat jätemäärien myötä. Vuoden 
2020 liikevaihto oli 1 544 881 ja tulos 248 853 €.

5   TALOUDELLINEN VASTUU
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Vuoden aikana investointeihin käytettiin noin 
165 000 €. Investointeja olivat mm. Alajärven hyöty- 
jäteaseman perusparannus, kaivinkoneen osto ja 
jätekeskuksen asfaltointi.

Perusmaksuja kerättiin vuoden 2020 aikana yhteensä 
440 838 €.

Yleiskustannukset Tiedotus
Ekopisteet Hyötyjäteasemat (sis. Alajärvi laajennus)
Vaarallinen jäte Jätelautakunnan kulut
Metallin myynti

Vuoden 2020 perusmaksutulot 440 838 €
7% 5%

22%

59%

6%
13%

-12%



5.1   Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta
1.1.–31.12.2020

Yhtiökokouksessa 25.6.2020 valittiin Millespakka Oy:n hallitukseen: Levijoki 
Antti-Kalle, Paalijärvi Tuomo, Kukkola Mira, Huumarkangas Jouko, Övermark Anne, 
Kangasvieri Eino, Kellokoski Matti, Pohlman Marko, Sironen Sami ja Koivukoski 
Yrjö. Hallitus on valinnut kokouksessaan 16.7.2020 Yrjö Koivukosken puheen- 
johtajaksi ja Antti-Kalle Levijoen varapuheenjohtajaksi. Hallitus on kokoontunut 
vuoden 2020 aikana 11 kertaa.

Palveluksessa oli vuonna 2020 toimitusjohtaja Ira Kekarainen, toimisto- 
päällikkö Mari Kuoppala ja käyttöpäällikkö Aulis Penttilä. Lisäksi tuntityöntekijä 
Alajärven hyötyjäteasemalla ja kaksi kesätyöntekijää. Hyötyjäteasemat hoidettiin 
pääsääntöisesti ostopalveluna.

Millespakassa vastaanotettiin osakaskunnista loppusijoitettavaa jätettä 260 tonnia 
ja lisäksi penkassa hyödynnettiin tiili- ja betonimurskaa, sekä puhtaita ylijäämä-
maita yhtensä 2000 t. Westenergy Oy:n jätteenpolttolaitokselle toimitettiin noin 
5600 tonnia polttokelpoista yhdyskuntajätettä. Biojätettä toimitettiin 460 tonnia 
Stormossenin biokaasulaitokselle Mustasaareen.  

Hyötyjäteasemilla ja ekopisteillä jatkettiin hyötyjätteiden vastaanottoa yhteis- 
työssä tuottajayhteisöjen kanssa. Vastaanottopaikoissa kerättiin tuottajayhteisö-
jen kanssa mm. paperia, pakkauslasia, kartonkia, pakkausmuovia, sähkö- ja elek-
troniikkaromua, akkuja, lamppuja ja renkaita. 

Yhtiön liikevaihto pysyi samana kuin edellisvuonna. Tilikauden voitto verojen 
jälkeen on 248 853 €. Tulos oli tavoitteiden mukainen. Hallitus esittää yhtiö- 
kokoukselle, että osinkoa ei jaeta.

Alajärvellä 17.3.2021
Millespakka Oy, Hallitus
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Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2030 asti
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 2

Tase 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Omistetut 67 737,21 67 737,21

Rakennukset ja rakennelmat

Omistetut 124 200,91 132 781,46

Koneet ja kalusto 275 476,77 303 483,80

Muut aineelliset hyödykkeet 208 934,53 210 695,87

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 676 349,42 714 698,34

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 864 891,11 865 064,11

Sijoitukset yhteensä 864 891,11 865 064,11

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 541 240,53 1 579 762,45

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 161 831,22 142 921,70

Muut saamiset 28 730,71 54 423,86

Siirtosaamiset 23 313,45 7 594,07

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 213 875,38 204 939,63

Saamiset yhteensä 213 875,38 204 939,63

Rahat ja pankkisaamiset 1 325 335,26 1 117 460,79

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 539 210,64 1 322 400,42

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 080 451,17 2 902 162,87



Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 3

Tase 31.12.2020 31.12.2019

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma 215 000,00 215 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2 381 467,44 1 998 333,19

Tilikauden voitto (tappio) 248 853,80 383 134,25

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 2 899 721,24 2 650 867,44

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 25 000,00

Ostovelat 144 844,12 169 491,85

Muut velat 9 457,62 5 590,71

Siirtovelat 26 428,19 51 212,87

Lyhytaikainen, yhteensä 180 729,93 251 295,43

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 180 729,93 251 295,43

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 080 451,17 2 902 162,87



Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 4

Tuloslaskelma 1.1.2020 - 31.12.2020 1.1.2019 - 31.12.2019

LIIKEVAIHTO 1 544 881,20 1 582 517,38

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -23 672,23 -17 890,74

Ulkopuoliset palvelut -651 405,85 -524 034,26

Materiaalit ja palvelut yhteensä -675 078,08 -541 925,00

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -169 392,58 -164 092,88

Henkilösivukulut

Eläkekulut -23 399,43 -24 605,12

Muut henkilösivukulut -5 998,37 -919,33

Henkilöstökulut yhteensä -198 790,38 -189 617,33

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -169 234,24 -165 301,84

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -169 234,24 -165 301,84

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut -199 644,47 -212 458,57

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -199 644,47 -212 458,57

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 302 134,03 473 214,64

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta yrityksiltä 9 790,54 5 412,54

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille yrityksille -444,82 -1 306,99

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 9 345,72 4 105,55

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 311 479,75 477 320,19

Tuloverot -62 625,95 -94 185,94

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 248 853,80 383 134,25
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Liitetiedot

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen
(PMA) pienyrityssäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen
olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat (PMA 3:3 §)

Epidemian taloudelliset kokonaisvaikutukset toimintaan riippuvat epidemian laajuudesta ja kestosta, eikä niitä ole mahdollista
tässä vaiheessa tarkasti arvioida. Yhtiön hallitus ja johto seuraavat tarkasti virustilanteen kehittymistä ja päivittävät arviotaan
epidemian vaikutuksista tilanteen edetessä. Virusepidemian vuoksi yhtiön maksukyky saattaa heikentyä.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut (PMA 3:7 §)

Kiinteistökiinnitykset 400.00,00€                        Laina 0,00€

Muut vastuut / yhtiö on velvonnen tarkistamaan rakentamisesta tekemiään arvonlisäverovähennyksiä. Vastuun enimmäismäärä
vuonna 2020 on 48.686,84€ ja viimeinen tarkistuvuosi on 2023.

Rahoitusomaisuuteen sisältyy ympäristövakuuteen liittyvät vakuudet. Annettujen vakuuksien yhteismäärä on 250.000,00 euroa,
josta 50.000,00 euron vakuus liittyy kaatopaikan sulkemiseen.
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Henkilöstö (PMA 3:11 §)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

Tilikaudella yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 4 henkilöä (4 henkilöä ed. tilikaudella).

Yhtiön osakkeiden määrä osakelajeittain ja kutakin osakelajia koskevat yhtiöjärjestyksen pääasialliset määräykset
(OYL 8:5.3,1)

Yhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:

Yhtiössä on yksi osakelaji, yhteensä 142 kpl osakkeita.

Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

Osakkeita rasittaa lunastuslauseke.

Oman pääoman muutokset tilikaudella 31.12.2020 31.12.2019

Lisäykset tilikauden aikana 215 000,00 215 000,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 215 000,00 215 000,00

  

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikaudella 215 000,00 215 000,00

  

Lisäykset tilikauden aikana 54 400,00 54 400,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 54 400,00 54 400,00

  

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa -383 134,25 -442 200,52

Tilikauden voiton/tappion siirto 383 134,25 442 200,52

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 2 381 467,44 1 998 333,19

  

Tilikauden voitto/tappio 248 853,80 383 134,25

  

Vapaa oma pääoma yhteensä 2 684 721,24 2 435 867,44

  

Oma pääoma yhteensä 2 899 721,24 2 650 867,44
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Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta (OYL 13:5 §)

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54400,00

Edellisten tilikausien voitto 2381467,44

Tilikauden voitto 248853,80

Taseeseen aktivoidut kehittämismenot 0,00

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 2684721,24

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 2.684.721,24 euroa, josta tilikauden voitto on 248.853,80 euroa. Yhtiön
taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia eikä myöskään OYL 13:2 §:ssä
tarkoitettu maksukykyisyystesti vaikuta voitonjakokelpoisten varojen määrään. 

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.

Allekirjoitukset

Tilinpäätöksen sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä viimeisellä sivulla

Hallitus

   

Ira Kekarainen Yrjö Koivukoski Matti Kellokoski

Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

 

 

 Jouko Huumarkangas                                             Mira Kukkola                                               Antti-Kalle Levijoki

 Hallituksen jäsen                                                     Hallituksen jäsen                                        Hallituksen jäsen

 

 

 Tuomo Paalijärvi                                                      Marko Pohlman                                            Sami Sironen

 Hallituksen jäsen                                                     Hallituksen jäsen                                          Hallituksen jäsen

 

 

 Anne Övermark                                                        Eino Kangasvieri

 Hallituksen jäsen                                                      Hallituksen jäsen
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Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Tilintarkastus Pointti Oy

 

Marjo Lähteenmää, HT KLT
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